
６阿南高 号外   

令和６年（2024年）10月２日  

関係中学校長 様 

 

長野県阿南高等学校長   

 

阿南高等学校 授業公開について（ご案内） 

 

 秋冷の候、貴職におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本校の教育

活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本校の「開かれた学校づくり」の一環としまして、下記のとおり授業公開を実施いたします。

貴校３年生と保護者の皆様にご案内ください。 

 

記 

 

１ 期  日  令和６年 11月２日（土） 

 

２ 公開時間  008：50 ～        受付 

        009：00 ～ 9：50  第１時限 

 

３ 公開対象  中学生３年生（希望者）とその保護者 

        ・本校保護者、地域の方も参加されます。 

 

４ そ の 他  ⑴ 駐車場は阿南病院駐車場（北側）をご利用ください。 

        ⑵ 生徒昇降口からお入りいただき、受付名簿にお名前をご記入ください。 

        ⑶ 授業一覧は別添をご覧ください。また、授業教室などは当日変更になる場合がござ 

います。ご了承ください。 

        ⑷ 当日は郷土芸能鑑賞会（10：00～11：50 新野の雪祭りの鑑賞、郷土芸能同好会の

発表、２年生音楽 和太鼓の演奏）が行われます。ご希望の場合は、こちらもお申し

込みください。 

         

５ 申し込み  参観をご希望の方は、10月 25日（金）17時までに以下のフォーム（ＵＲＬまたはＱＲ 

コード）またはメールでお申し込みください。申し込みは、中学校からでも保護者の方 

からでも構いません。 

        https://x.gd/jglw1 

 

 

 

 

 

長野県阿南高等学校 

 教頭 伊藤 

  担当 西山 

 住所 〒399‐1501 下伊那郡阿南町北條 2237 

 電話 0260‐22‐2052（代） FAX 0260‐31‐1013 

 Ｅ-mail anan-hs@pref.nagano.lg.jp 

https://x.gd/jglw1


 

 

11月２日（土） 阿南高等学校 授業公開申し込み控え 

 

中学校名  

申込者氏名  

申込者は、次のどなたですか？   ○ 保護者    ○ 教職員    ○ その他 

当日の連絡先  

参加者１ 氏名・所属  

○ 中学生 

○ 保護者 

○ 教職員 

参加者２ 氏名・所属  

○ 中学生 

○ 保護者 

○ 教職員 

参加者３ 氏名・所属  

○ 中学生 

○ 保護者 

○ 教職員 

郷土芸能鑑賞会に参加されま

すか？ 
  ○ 参加する     ○ 参加しない 

中学校の先生に申し込みをし

たことを伝えてありますか？ 
  ○ 伝えてある    ○ 伝えていない 

その他  

何かあればお書きください。 
 

 


